

Til alle HI medlemmer i område 1

Jyllinge d. 9/9. 2020

Kære kolleger

Så er det endelig tid for medlemsmøde i område 1.

Efter et forår og sommer, der blev noget anderledes end nok de fleste ville kunne forestille sig, forsøger vi nu igen at arrangere et områdemøde.

Vi får besøg af formand for HI, Henrik Høy – Caspersen som vil give os en status for HI og ikke mindst fremtiden for HI, vores udfordringer, mulige samarbejder, covid -19 situationen og dennes indvirkning på specielt vores selvejende anlæg, og ikke mindst de kommende overenskomstforhandlinger.

Der er fra et par medlemmer foreslået, at vi undersøger muligheden for at udvide samarbejdet mellem HI og Svømmebadsteknisk forening. En måde til udvikling af samarbejdet kunne være, at vi afholder årsmøde og messe samme tid og sted, da det i meget stor udstrækning er samme deltagere og udstillere, men lad os tage en snak om dette på mødet.

Vi får et oplæg omkring konflikthåndtering i hverdagen ved Robin Bertelsen fra firmaet Seccon, som tilbyder kurser for os og vores medarbejdere. Nogle af vores kolleger har allerede gjort brug af Seccon, og har haft stor gavn af kurset.

Mødet foregår denne gang hos Kaare Jakobsen i den helt nye svømmehal i Frederikssund, som endelig efter en del forsinkelser er åbnet her i august. Adressen er, Bundetrupvej 2 C, 3600 Frederikssund. tirsdag d.20. oktober kl. 10.00.

- Kl. 10.00. Velkomst og kaffe
- Kl. 10.15. Nyt fra HI v. Områdeleder Claus Larsen
- Kl. 10.30. Oplæg fra formand Henrik Høy- Caspersen, Fremtiden for HI, hvad er vores udfordringer, hvordan tackler vi dem etc.
- Kl. 11.30. Konflikthåndtering v/ Robin Bertelsen, Seccon
- Kl. 12.15. Rundvisning i det nye svømmeanlæg
- Kl. 13.00. Frokost

Der vil være kaffe og kage fra kl. 9.45. Deltagergebyret er som aftalt kr. 300,- der vil blive opkrævet efterfølgende fra HI´ sekretariat. Tilmelding senest d. 16. oktober, til claus@jyllingehallerne.dk

Bemærk at vi har rykket starttidspunktet til kl. 10.00.

Vel mødt

På vegne af områdeledelsen område 1
Claus Larsen

Jyllingehallerne, der ligger centralt placeret midt i Jyllinge by mellem Roskilde og Frederikssund på østsiden af Roskilde Fjord, tilbyder et moderne idræts- og svømmecenter, velegnet til såvel daglig idræt for idrætsklubber og skoler samt til større landsstævner, opvisninger og turneringer. Vores moderne faciliteter og servicemindedede medarbejdere kan ligeledes tilbyde rammerne til perfekte konferencer, møder, fagmesser samt kulturelle arrangementer såsom koncerter, firmafester m.v.